
ZARZĄDZENIE NR 262/14 

 WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

                                                     z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych             

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, zm. poz.938, poz. 1646) oraz § 12 pkt 4 Uchwała Nr 

XXXVIII/325/13 Rady Gminy Suwałki z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Suwałki na rok 2014 - Wójt Gminy Suwałki zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                        

1) zwiększyć dochody o kwotę  77 825,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.                                     

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                   

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 100,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 77 925,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.    

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 32 172 207,00 z tego:                                                              

  a) bieżące w wysokości 26 503 851,00 zł;                                                                                      

  b) majątkowe w wysokości 5 668 356,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 38 422 967,00 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 25 333 784,00 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 13 089 183,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                               

   a) ogólna w wysokości 43 500,00 zł;  

   b) celowa w wysokości 65 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego.  

 § 4. Deficyt budżetu wynosi 6 250 760,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 3 005 593,06 zł, 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 245 166,94 zł. 

§ 5.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                           

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 



                                 Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 262/14 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 31 marca 2014 r. 
 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2014 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 77 825,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 427,00 50 427,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 50 427,00 50 427,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 50 427,00 50 427,00 

Razem: 29 420 878,00 50 427,00 29 471 305,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 597 168,00 27 398,00 2 624 566,00 

 85295  Pozostała działalność 11 536,00 27 398,00 38 934,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

11 536,00 27 398,00 38 934,00 

Razem: 2 671 504,00 27 398,00 2 698 902,00 



 
 
 

Wójt  
 

Tadeusz Chołko

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach 
 

Plan dochodów  
na 2013 rok 

Z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego: 

Dochody 
majątkowe 

z tego: 

dochody z tytułu 
przekształcenia 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 
§ 0760 

 
dochody 

ze sprzedaży majątku 
§ 0770 
§ 0780 
§ 0870 

 
dochody z tytułu dotacji 

oraz środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 
§ z 6.... 

w tym: dochody bieżące 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

dochody na programy 
finansowane                                

z udziałem środków,               
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32 172 207,00 26 503 851,00 740 922,00 5 668 356,00 8 541,00 1 230 980,00 4 428 835,00 4 428 835,00 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 262/14 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 31 marca 2014 r. 
 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2014 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 77 925,00 zł, zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 100,00 zł, 
w tym: 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 572 322,00 0,00 2 572 322,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 53 000,00 0,00 53 000,00 

 63095  Pozostała działalność 53 000,00 0,00 53 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 100,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 296 508,00 50 427,00 346 935,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 203 500,00 50 427,00 253 927,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 175 000,00 50 427,00 225 427,00 

Razem: 33 099 316,00 50 427,00 33 149 743,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 597 168,00 27 398,00 2 624 566,00 

 85295  Pozostała działalność 11 536,00 27 398,00 38 934,00 



  3110 Świadczenia społeczne 11 200,00 26 600,00 37 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 500,00 626,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210,00 298,00 508,00 

Razem: 2 671 504,00 27 398,00 2 698 902,00 

 
 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków   

na 2014 rok 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 38 422 967,00 25 333 784,00 18 696 476,00 10 505 545,00 8 191 031,00 1 895 535,00 3 718 900,00 822 264,00 0,00 236 609,00 13 089 183,00 13 089 183,00 6 058 956,00 0,00 

Wójt 
 
 

Tadeusz Chołko 



                                          
 
 
 
 

                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                    do Zarządzenia Nr 262/14 

                                                             Wójta Gminy Suwałki 
                                                                 z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
 
 
 

      w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2014 rok: 

 

Po stronie planu dochodów i wydatków wprowadzono zmiany z tytułu otrzymania od 

Wojewody Podlaskiego zwiększenia dotacji na pomoc finansową dla osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego, na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym oraz w ramach rozdziału przesunięto środki opłatę za 

dzierżawę gruntów. 

 

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko 


